
DZIENNIK URZĘDOWY

Wyższego Urzędu Górn

Katowice, dnia 30 czerwca 2021 r.

Poz. 53

OBWIESZCZENIE

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 28 czerwca 2021 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu decyzji Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego  
w sprawie wyznaczenia Sekretarza Komisji do spraw Ochrony Powierzchni  

oraz przedstawicieli Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w tej komisji

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst decyzji nr 24 
Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 8 października 2018 r. w sprawie wyznaczenia Sekretarza Komisji do spraw 
Ochrony Powierzchni oraz przedstawicieli Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w tej komisji (Dz. Urz. WUG poz. 193), 
z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej decyzją nr 2 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 12 stycznia 2021 r. 
zmieniającą decyzję w sprawie wyznaczenia Sekretarza Komisji do spraw Ochrony Powierzchni oraz przedstawicieli Prezesa 
Wyższego Urzędu Górniczego w tej komisji (Dz. Urz. WUG poz. 2).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity decyzji nie obejmuje § 2 decyzji nr 2 Prezesa Wyż-
szego Urzędu Górniczego z dnia 12 stycznia 2021 r. zmieniającej decyzję w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji  
do spraw Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG poz. 2), który stanowi:

„§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r.”.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 53

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego z dnia 28 czerwca 2021 r. (poz. 53)

DECYZJA Nr 24

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wyznaczenia Sekretarza Komisji do spraw Ochrony Powierzchni  
oraz przedstawicieli Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w tej komisji

Na podstawie § 5 ust. 2 zarządzenia nr 77 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 8 października 2018 r. w sprawie 
Komisji do spraw Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 49) postanawia się, co następuje:

§ 1.1) Wyznacza się Wojciecha Fala na Sekretarza Komisji do spraw Ochrony Powierzchni.

§ 2. Wyznacza się przedstawicieli Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w Komisji do spraw Ochrony Powierzchni:

1) Piotr Kujawski;

2) Janusz Orlof.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.2)

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 decyzji nr 2 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 12 stycznia 2021 r. zmieniającej decyzję w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji do spraw Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG poz. 2), która weszła w życie z dniem 13 stycznia 2021 r., z mocą od dnia  
1 stycznia 2021 r.

2) Niniejsza decyzja była poprzedzona:
1) w zakresie swojej regulacji – decyzją nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia składu Komisji do spraw 

Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG z 2018 r. poz. 149), ustalającą skład Komisji do spraw Ochrony Powierzchni do dnia 30 września 2018 r.,
2) decyzją nr 2 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie wyznaczenia stałych przedstawicieli Wyższego Urzędu 

Górniczego w Komisji do spraw Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG poz. 25)
– które utraciły moc z dniem 8 października 2018 r.




